西部证券股份有限公司

关于可孚医疗科技股份有限公司

核心技术人员调整的核查意见

深圳证券交易所:

西部证券股份有限公司(以下简称"西部证券""保荐人")作为可孚医疗科技股份有限公司(以下简称"可孚医疗""公司")首次公开发行股票并在创业板上市的保荐人,根据《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第13号——保荐业务》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》等相关规定履行持续督导职责,对可孚医疗本次核心技术人员调整的事项进行了核查,具体情况如下:

一、核心技术人员调整的具体情况

公司为进一步完善研发业务体系,提升研发团队创新能力,经总裁办公会议 审议通过,新增认定 QUANGANG YANG 先生、徐斌杰先生为公司核心技术人 员,具体简历如下:

QUANGANG YANG 先生,1968年出生,澳大利亚籍华人,上海交通大学学士、新加坡国立大学硕士、澳大利亚新南威尔士大学博士。曾任职于亿水控股、瑞思迈悉尼总部、西门子(新加坡)、StorMedia(新加坡)等。现任公司呼吸支持研究院院长,负责研发设计呼吸支持系统医疗设备、个人保护类呼吸设备的研究创新。

徐斌杰先生,1987年出生,中国国籍,无境外永久居留权,博士毕业于美国俄亥俄州立大学。曾任职于 Sharklet Technologies, Inc.。入选广州市科技局和广州市工信局入库专家,兼任华南理工大学硕士校外指导教师、仲恺农业工程学院校外指导老师。现任公司生物传感与创新材料研究院院长。

公司核心技术人员刘丽霞女士、李勇先生、付亚成先生因工作调整,不再担任公司核心技术人员。

截至本核查意见签署日,上述人员未直接持有公司股份。

二、核心技术人员调整对公司的影响

公司已安排相关人员接替刘丽霞女士、李勇先生、付亚成先生所负责的工作,其变动不会影响公司现有核心技术及研发项目工作的开展。

公司高度重视研发工作,大力引进优秀研发人才,新增认定的两名核心技术人员具备前沿技术背景与创新能力,有利于提高团队竞争力,增强公司研发创新能力。后续公司将持续优化研发人员考核奖励机制,不断提升公司的技术创新能力。

三、保荐人核查意见

经核查,保荐人认为:可孚医疗核心技术人员调整不会对公司整体的技术研发及生产经营产生实质性影响,不会影响公司所拥有的核心技术。新增的核心技术人员拥有丰富的行业经验,有助于公司研究开发项目顺利推进。因此,本次公司核心技术人员的调整将有助于提高公司研发实力。

(以下无正文)

(本页无正文,为《西	部证券股份有限公司关于可等	孚医疗科技股份有限公司
核心技术人员调整的核查意	意见》之签章页)	
保荐代表人:		
_	 邹 扬	 瞿孝龙
	□19 J2J	在子儿

西部证券股份有限公司 2025年4月28日